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Usr: supervisor

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

SAN LUIS POTOSI

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 01/ene./2025 Al 30/sep./2025

(Cifras en Pesos)

hora de Impresién

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA (CIUDAD VALLES)

Fechay | 11/nov./2025

11:55a. m.

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

SERVICIOS PERSONALES

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
PERMANENTE

Remuneraciones al personal de caracter transitorio

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

SEGURIDAD SOCIAL

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS

PREVISIONES

PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS
MATERIALES Y SUMINISTRO

Materiales de administracion, emisién de docuemntos y
articulos de oficiales

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y
COMERCIALIZACION

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE
REPARACION

Productos quimicos, farmacéuticos y de laboratorios
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y
ARTICULOS DEPORTIVOS

Materiales y suministro para seguridad

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES

SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y
OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD
Servicios de traslados y viaticos

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTROS SERVICIOS

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL
SECTOR PUBLICO

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

$70,659,248.00
$45,363,327.00

$1,397,379.00
$10,450,507.00
$0.00
$9,600,916.00
$3,847,119.00
$0.00
$6,485,000.00
$2,230,000.00

$330,000.00
$0.00

$380,000.00

$2,250,000.00
$700,000.00
$130,000.00

$0.00
$465,000.00

$7,875,000.00
$2,125,000.00

$75,000.00
$1,530,000.00

$175,000.00
$1,990,000.00

$70,000.00
$510,000.00
$1,225,000.00
$175,000.00
$11,000,000.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
-$1.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$1.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$70,659,248.00
$45,363,327.00

$1,397,379.00
$10,450,507.00
$0.00
$9,600,916.00
$3,847,119.00
$0.00
$6,485,000.00
$2,229,999.00

$330,000.00
$0.00

$380,000.00

$2,250,000.00
$700,001.00
$130,000.00

$0.00
$465,000.00

$7,875,000.00
$2,125,000.00

$75,000.00
$1,530,000.00

$175,000.00
$1,990,000.00

$70,000.00
$510,000.00
$1,225,000.00
$175,000.00
$11,000,000.00

$0.00

$0.00

$26,833,863.75
$25,461,590.31

$0.00
$695,439.21
$0.00
$676,834.23
$0.00

$0.00
$4,046,529.88
$1,225,907.92

$72,886.65
$0.00

$90,723.20

$1,715,877.95
$664,318.67
$0.00

$0.00
$276,815.49

$4,076,077.16
$828,992.77
$9,952.80
$1,234,085.76

$82,629.64
$1,228,163.32

$908.28
$172,374.90
$509,741.69
$9,228.00
$6,419,067.65

$0.00

$0.00

$26,833,863.75
$25,461,590.31

$0.00
$695,439.21
$0.00
$676,834.23
$0.00

$0.00
$3,428,688.98
$1,087,211.07

$72,450.65
$0.00

$90,723.20

$1,292,449.56
$612,881.01
$0.00

$0.00
$272,973.49

$4,025,150.49
$823,036.29
$9,952.80
$1,224,251.72

$82,629.64
$1,203,363.32

$908.28
$172,374.90
$499,405.54
$9,228.00
$6,031,577.28

$0.00

$0.00

$43,825,384.25
$19,901,736.69

$1,397,379.00
$9,755,067.79

$0.00
$8,924,081.77
$3,847,119.00

$0.00
$2,438,470.12
$1,004,091.08

$257,113.35
$0.00

$289,276.80

$534,122.05
$35,682.33
$130,000.00

$0.00
$188,184.51

$3,798,922.84
$1,296,007.23
$65,047.20
$295,914.24

$92,370.36
$761,836.68

$69,091.72
$337,625.10
$715,258.31
$165,772.00
$4,580,932.35

$0.00

$0.00
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Usr: supervisor

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

SAN LUIS POTOSI

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 01/ene./2025 Al 30/sep./2025

(Cifras en Pesos)

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA (CIUDAD VALLES)

Fechay | 11/nov./2025

hora de Impresién | 11:55a. m.

Egresos
Concepto . Subejercicio
Aprobado ﬁ{: ztii'iz?‘zss)l Modificado Devengado Pagado
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
AYUDAS SOCIALES $7,000,000.00 $0.00 $7,000,000.00 $4,951,552.46 $4,564,062.09 $2,048,447.54
PENSIONES Y JUBILACIONES $4,000,000.00 $0.00 $4,000,000.00 $1,467,515.19 $1,467,515.19 $2,532,484.81
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
OTROS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
DONATIVOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Tranferencias al exterior $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $4,035,000.00 $0.00 $4,035,000.00 $113,047.12 $113,047.12 $3,921,952.88
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION $850,000.00 $0.00 $850,000.00 $77,358.12 $77,358.12 $772,641.88
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $300,000.00 $0.00 $300,000.00 $26,690.00 $26,690.00 $273,310.00
EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO $400,000.00 $0.00 $400,000.00 $0.00 $0.00 $400,000.00
VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $1,000,000.00 $0.00 $1,000,000.00 $0.00 $0.00 $1,000,000.00
EQUIPO DE DEFENSA'Y SEGURIDAD $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $1,485,000.00 $0.00 $1,485,000.00 $8,999.00 $8,999.00 $1,476,001.00
ACTIVOS BIOLOGICOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSION PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PRODUCTIVAS
ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
COMPRA DE TiTULOS Y VALORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
CONCESION DE PRESTAMOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ANALOGOS
OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
EROGACIONES ESPECIALES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PARTICIPACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
CONVENIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
DEUDA PUBLICA $1,500,000.00 $0.00 $1,500,000.00 $365,731.94 $365,731.94 $1,134,268.06
AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00




f.lndetec SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA (CIUDAD VALLES)
’ SAN LUIS POTOSI
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 01/ene./2025 Al 30/sep./2025

Usr: supervisor

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

(Cifras en Pesos)

hora de Impresién

Fechay | 11/nov./2025

11:55a. m.

Egresos
Concepto Ampliaciones / Subejercicio
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Costos por cobertura $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $1,500,000.00 $0.00 $1,500,000.00 $365,731.94 $365,731.94 $1,134,268.06
(ADEFAS)
Total del Egreso $101,554,248.00 $0.00 $101,554,248.00 $41,854,317.50 $40,798,059.56 $59,699,930.50




